



**RUBICON CONSULT APS
KASTELSVEJ 4, 3. TH
KØBENHAVN Ø**

CVR. NR. 37 70 21 53

**ÅRSRAPPORT 2018
ANNUAL REPORT 2018**

**(3. regnskabsår)
(3th financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2019**

Florian Adam
dirigent



Ledelsesberetning
Management's review

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.
The company's activities are consultancy.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 92.720.
A return after tax of DKK 92.720 has been netted.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.
The result is considered satisfactory.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018
Income statement January 1, 2018 - December 31, 2018

Noter <i>Notes</i>	2018	2017 t.kr. DKK'000
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	488.770	428
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-400.292</u>	<u>-95</u>
Resultat af primær drift <i>Profit from ordinary activities</i>	88.478	333
Indtægter af andre kapitalandele <i>Income from other investments</i>	30.636	-157
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-5.098</u>	<u>-8</u>
Ordinært resultat før skat <i>Profit before tax</i>	114.016	168
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit</i>	<u>-21.296</u>	<u>-74</u>
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>	<u><u>92.720</u></u>	<u><u>94</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Udbytte <i>Dividend for the year</i>	0	0
Overført til næste år <i>Retained earning</i>	<u>92.720</u>	<u>94</u>
	<u><u>92.720</u></u>	<u><u>94</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2018

Noter <i>Notes</i>	AKTIVER ASSETS	2018	2017 t.kr. DKK'000
	Finansielle anlægsaktiver <i>Investments</i>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	<u>288.104</u>	<u>257</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>288.104</u>	<u>257</u>
	Tilgodehavender <i>Receivables</i>		
	Tilgodehavender fra salg <i>Trade receivables</i>	141.229	101
	Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	4.704	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>13.556</u>	<u>11</u>
		<u>159.489</u>	<u>112</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	<u>67.620</u>	<u>197</u>
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>227.109</u>	<u>309</u>
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u><u>515.213</u></u>	<u><u>566</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2018

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Noter Notes	2018	2017 t.kr. DKK'000
Egenkapital <i>Equity</i>		
2 Anpartskapital <i>Share capital</i>	50.000	50
3 Overført resultat <i>Retained earning</i>	393.068	300
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>443.068</u>	<u>350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	15.000	15
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	0	74
Anden gæld <i>Other payables</i>	13.567	2
Gæld til selskabsdeltagere <i>Payables to shareholder</i>	<u>43.578</u>	<u>125</u>
	<u>72.145</u>	<u>216</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>72.145</u>	<u>216</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u><u>515.213</u></u>	<u><u>566</u></u>
4 Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		



Noter

Notes to the financial statements

	2018	2017 t.kr. DKK '000
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
Løn <i>Salary</i>	399.905	95
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	<u>387</u>	<u> </u>
	<u>400.292</u>	<u>95</u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejdere i regnskabsåret.
Average number of full-time employees - 1.

2 Anpartskapital <i>Share capital</i>		
Saldo 1/1 2018 <i>Balance 1/1 2018</i>	<u>50.000</u>	<u>50</u>

3 Overført resultat <i>Retained earning</i>		
Saldo 1/1 2018 <i>Balance 1/1 2018</i>	300.348	206
Ifølge resultatdisponering <i>Retained earning</i>	<u>92.720</u>	<u>94</u>
	<u>393.068</u>	<u>300</u>

4 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Leasingforpligtelser 2019 kr. 23.688.
Lease commitments 2019 DKK. 23.688.